[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КАЛИНИНСК КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ПЯТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

от 31 июля 2024 года № 9-47

	О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области
от 27 декабря 2023г. № 3-23

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области от 27 декабря 2023г. № 3-23 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Калининск на 2024 год» следующие изменения:

Раздел II «Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Калининск, подлежащего приватизации в 2024 году» дополнить объектами:

	№ п/п
	Наименование и адрес объекта недвижимости
	Характеристика (примерная площадь (кв.м.), год постройки)
	Срок приватизации

	1.
	Земельный участок и расположенное на нем нежилое здание по адресу: Саратовская область, Калининский район,
г. Калининск, ул. Винницкая
	Кадастровый номер земельного участка 64:15:111202:242, общая площадь 12 200 кв.м;
кадастровый номер нежилого здания 64:15:111202:238, общая площадь 991 кв.м, 1992 год постройки
	До конца 2024 года

	2.
	Земельный участок и расположенный на нем ангар по адресу: Саратовская область, Калининский район, г. Калининск, ул. Винницкая
	Кадастровый номер земельного участка 64:15:111202:243, общая площадь 1 630 кв.м;

кадастровый номер ангара 64:15:111202:235, общая площадь 266,6 кв.м, 1992 год постройки
	До конца 2024 года

	3.
	Земельный участок и расположенное на нем нежилое здание по адресу: Саратовская область, Калининский район,
г. Калининск, ул. Винницкая
	Кадастровый номер земельного участка 64:15:111202:244, общая площадь 2 800 кв.м, кадастровый номер здания 64:15:111202:236, общая площадь 287,2 кв.м
	До конца 2024 года

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

город Калининск                                                                                    С.С. Нугаев